BAJTAHC

FMABHOIO PACMNOPAONTENA, PACMNOPAONTENA, NONYYATENA BIOAKETHbBLIX CPEACTB,
FMABHOIo AODMUHUCTPATOPA, ADMNHUCTPATOPA NCTOYHNKOB PUNHAHCUPOBAHNA AEPULNTA BIOIKETA,
FMABHOIo AODBMNHUCTPATOPA, AODMNHUCTPATOPA OXOA00B BIOXKETA

InaBHbIi pacnopsiguTesb, PacnopsiauTess, nosyyatesb GIOAXeTHbIX CPEACTB,

rNaBHblii aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP [OX0A0B OHAXET],
rNaBHblli aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOUHWKOB
buHaHcupoBaHus gedmymTa brompkeTa

HaumeHoBaHve 6lompkeTa

MeproanyHOCTL: rofioBast

EavHnua n3mepenus: py6

AKTUB

1
|. HedouHaHcOBbIe akTuBbI
OcHoBHble cpeacTBa (6anaHcoBast ctoumocTb, 010100000)*
YMeHbLUEeHVe CTOMMOCTU OCHOBHbIX CpeAcTs**, Bcero*

N3 HUX:
amopTu3aumst OCHOBHbIX CPefCTB*
OcHOBHble cpeAacTBa (ocTaroyHas CToMMOocCTb, ¢Tp. 010 - cTp. 020)
HematepuanbHble akTBbl (6anaHcosas ctoumocTb, 010200000)*
YMeHbLUeHne CTOMMOCTN HeMartepuasibHbIX aKTUBOB**, BCero*
N3 HUX:
amopTusauma HemaTepuasbHbIX aKTMBOB*
HemaTepuasnbHble akTUBbI**
(ocTaroyHas ctonmocTb, cTp. 040 - cTp. 050)

Kog,
cTpo-
Kn

010
020

021
030
040
050

051

060

6roKeTHas
[EesATeNbHOCTb

3

55 136 990,72
40 898 881,07

40 898 881,07
14 238 109,65

01 axBaps 2023 r.

[Oata

oKeaf,
no OKNO
VHH

KOY PO "TauumHCcKaa cneunanbHas LWKona-nHTepHar” Inasa no BK

Ha Havano roga

cpefcTBa BO
BPEMEHHOM
pacnopsixeHnn

4

utoro

55 136 990,72
40 898 881,07

40 898 881,07
14 238 109,65

no OKTMO

no OKEN

Ha KoHel, oTyeTHOro nepuoga

CpescTBa BO

6roKeTHas
BPEMEHHOM
[esaTeNbHOCTb
pacnopsxeHuu
6 7
56 777 244,93
44 973 460,68
44 973 460,68
11 803 784,25 -
e

Kogbl
0503130
01.01.2023

6134007993

383

nToro

56 777 244,93
44 973 460,68

44 973 460,68
11 803 784,25



AKTUB

1

HenpousseaeHHble aktnebl (010300000)**
(ocTaTtoyHass CTOMMOCTb)

MatepuanbHble 3anacbl (010500000) (ocTaTo4Has CTOMMOCTb), BCEro
13 HUX:
BHEOOGOPOTHbIE
MpaBa nonb3oBaHua aktnsamu (011100000)**
(ocTaTouHas CTOMMOCTb), BCEro
13 HUX:
[0NrOCPOYHble
BnoxeHns B HedouHaHcoBble akTuBbl (010600000), Bcero
N3 HUX:
BHEOOGOPOTHbIE
HecbuHaHcoBble akTmBbl B nyTy (010700000)
HechuHaHcoBble akTVBbI MMyLLLecTBa Ka3Hbl (010800000)**
(ocTatoyHas CTOMMOCTb)
3arparbl Ha U3roToB/IEHWE TOTOBOW NPOAYKLUMN,
BbINONHeHWe pab6oT, ycnyr (010900000)
Pacxoabl 6yaywmx nepuogos (040150000)
WToro no pasgeny |

(cTp. 030+CTp. 060+CTp. 070+CTP. 080+CTP. 100+CTp. 120+CTp. 130+CTP.

140+cTp. 150+cTp. 160)

Kog,
cTpo-
Kn

070

080

081

100

101
120

121
130

140
150

160

190

6roLKeTHas
[esTenbHOCTb

3

7 147 913,00

7288 671,50

30 600,00

30 600,00
180 000,00

28 885 294,15

Ha Hauasno roga

CpeAcTBa BO

BpeMeHHOM nToro
pacnopsixeHuu
4 5

7 147 913,00

7288 671,50

30 600,00

30 600,00

180 000,00

28 885 294,15

6ropxeTHas
AesTeNbHOCTb

6

3 344 916,45

7 265 932,15

30 600,00

30 600,00
251 500,00

22 696 732,85

cpefcTBa BO
BPEMEHHOM
pacrnopsixeHun

7

®opma 0503130 c. 2
Ha koHeL, oT4eTHOro nepuoga

nToro

3 344 916,45

7 265 932,15

30 600,00

30 600,00
251 500,00

22 696 732,85



AKTWB

1
Il. dPMHAHCOBLIE aKTUBbI
[eHexHble cpeacTaa yupexaeHus (020100000), Bcero
B TOM uucre:
Ha NINLEBBIX CYeTax yYpexAeHns B opraHe kasHauelictea
(020110000)
B KpeAuTHoOW opraHm3auuu (020120000), Bcero
U3 HUX:
Ha geno3uTtax (020122000), Bcero
N3 HUX:
[ONTOCPOYHbIE
B MHOCTpaHHol BantoTe (020127000)
B kacce yypexgeHus (020130000)
duHaHcoBble BnoxeHusa (020400000), Bcero
N3 HUX:
[0NrOCPOYHbIE
[Jebutopckas 3afj0/MKEHHOCTb Mo 4OX0A4aM
(020500000, 020900000), BCErO
N3 HUX:
[fonrocpoyHas
[JlebuTopckan 3af0/mKeHHOCTb no Bbiniatam (020600000, 020800000,
030300000), Bcero
U3 HUX:
[0NrocpoyHas
PacueTbl no kpeguTtam, 3alimam (ccygam) (020700000), Bcero
N3 HUX:
[0TOCPOYHblE
Mpoune pacueTsl ¢ febutopammn (021000000), BCEro
N3 HUX:
pacyeTbl No HanorosbiM BbiveTam no HAC (021010000)
BnoxeHns B huHaHcoBble akTusbl (021500000)

WToro no pasgeny I
(cTp. 200+cTp. 240+CcTp. 250+CTp. 260+ cTp. 270+CTpP. 280+ CTP.290)

BAJIAHC (cTp. 190+cTp. 340)

Kog,
cTpo-

200

201
203

204

205
206
207
240

241

250

251

260

261
270

271
280

282
290

340
350

6roKeTHasn
[eATeNbHOCTb

3

28 885 294,15

Ha Hauasno roga

cpeacTea Bo
BPEMEHHOM
pacnopsbxeHnm

4

60 386,30

60 386,30

60 386,30
60 386,30

nToro

60 386,30

60 386,30

60 386,30
28 945 680,45

Ha koHeL, oTyeTHOro nepuoga

6roKeTHas
[eATenbHOCTb

6

22 696 732,85

cpescTBa BO
BPEMEHHOM
pacnopsbxeHnn

7

175 844,07

175 844,07.

175 844,07
175 844,07

®opma 0503130 c.3

nToro

175 844,07

175 844,07

175 844,07
22 872 576,92



NMACCHUB

1
Ill. O6s3aTenbLCTBaA

PacueTbl C KpeguTopamu no JoAroBbiM 06A3aTenbcTeam
(030100000), BCETO

U3 HUX:

[ONTOCPOYHblE
KpeauTopckas 3af0/mkeHHOCTb no Bbinsiatam (030200000, 020800000,
030402000, 030403000), BCcero

N3 HUX:

[onrocpoyHas
PacueTbl no nnarexam B 6rogxeTsl (030300000)
VHble pacyeTsl, BCero

B TOM 4unCne:

pacueTbl No cpefcTBaM, Mosly4eHHbIM BO

BpeMeHHoe pacnopshxeHune (030401000)

BHYTPUBELOMCTBEHHbIE pacyeTbl (030404000)

pacyeTbl ¢ npounmMu kpegutopammu (030406000)

pacyeTbl Mo HanorosbiM BbliveTam no HAC (021010000)
Kpepgutopckas 3a0/KeHHOCTb M0 JoXoAam
(020500000, 020900000), BCETO

N3 HUX:

[onrocpoyHas
[oxoabl 6yaywmx nepuogos (040140000)
Pesepsbl npefcToawmx pacxogos (040160000)

Wtoro no pasgeny Il
(cTp. 400+cTp. 410+cTp. 420+cTp. 430+ CcTp. 470+ cTp. 510 + cTp. 520)

IV. ®drHaHCOoBbIi pe3ynbTar
®UHAHCOBBI pe3ynbTaT 3KOHOMUYECKOTO CyGbekTa

BAJTAHC (cTp.550+cTp.570)

* [laHHblE NO 3TVM CTPOKaMm B Bas1lOTy 6anaHca He BXOAAT.

Kog,
cTpo-
Kt

400

401

410

411
420
430

431
432
433
434

470

471
510
520

550

570
700

6romKeTHas
[esaTeNbHOCTb

3

4 046 420,60

4 046 420,60

24 838 873,55
28 885 294,15

Ha Hauano roga

cpeAcTBa BO
BpeMeHHOM
pacnopsixeHnm

60 386,30

60 386,30

60 386,30

60 386,30

nToro

60 386,30

60 386,30

4 046 420,60

4 106 806,90

24 838 873,55
28 945 680,45

** [laHHbIE MO 3TUM CTPOKaM NPUBOASATCA C YY4ETOM amopTM3aumu v (Mnu) o6ecLiEHEHNsI HE(OMHAHCOBLIX aKTUBOB, PACKPLIBAEMOTO B MOSICHUTE/IbHON 3anucke

Ha KoHeL, oTyeTHOro nepuoga

6ropKeTHas
[eATeNnbHOCTb

6

6 023 934,80

6 023 934,80

16 672 798,05
22 696 732,85

cpeAcTsa Bo
BPEMeHHOM
pacnopsbxeHum

7

175 844,07

175 844,07

175 844,07

175 844,07

®opma 0503130 c.4

nToro

175 844,07

175 844,07

6 023 934,80

6 199 778,87

16 672 798,05
22 872 576,92



